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Vend nr.o_i/ 275%  pate A/_'M_/ 2024

Né& mbéshtetje t& nenit 17 parag. 3 t& Statutit t& Universitetit dhe nenit 22 parag.1 pika 2, t& Rregullores
Mbi Punén e Késhillit t& Drejtues né Universitetit Publik “Kadri Zeka” né Gjilan, Ref . nr. 02 / 2900 Dt.
19 .12.2023, Ké&shilli Drejtues né mbledhjen e paré (-I-) t& mbajtur mé 06.11.2024, merr kété:

I

II. Divizioni pér Shérbime t& Studenté&ve ka detyrimin t& shpallé konkursin dhe té& sigurojé qé t&
gjitha informacionet pér konkursin té jené t& garta dhe t& disponueshme pér studentét.

1. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

VENDIM

& vitit akademik 2023/2024.

Vendimi i dérgohet:

1.

2
3.
4
5

Rektorit t& UKZ-sé

Sekretarit t&¢ Pérgjithshém

Divizionit pér buxhet e financa
Divizionit pér Shérbime té studentéve
Arkivit

Miratohet Shpallja e konkursit pér burs studentore pér studentét e nivelit Bachelor dhe Master, t

Kryesuesi i KD-sé

Dr.Techn.Ilir Gjinolli




